
Рейтинговий список від 07.08.2025
    Бакалавр, Денна, D8 Право, Право, За кошти державного або регіонального замовлення

№ 
п/п

Прізвище, ім'я, по батькові 
вступника

Конкурсний 
бал

Пріоритетність 
заяви

Оцінка з предмету з найбільшим 
коефіцієнтом для вступників на 

основі ПЗСО та НРК5

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Павлюк Сніжана Анатоліївна 170,429 5 153,000 Квота - 1
2 Мазуренко Домініка Данилівна 167,000 5 159,000 Квота - 1
3 120-9701908 Артем Євгенович 166,886 2 162,000 Квота - 2

4 120-9678303 Вікторія 
Володимирівна 164,118 1 180,000 Квота - 2

5 120-9723780 Карина Євгенівна 160,294 5 170,000 Квота - 2
6 Орел Софія Вадимівна 158,771 4 143,000 Квота - 1
7 Сьох Дарина Василівна 158,412 2 162,000 Квота - 1
8 120-9743052 Софія Романівна 152,229 4 147,000 Квота - 2
9 Радчук Владислав Миколайович 151,771 5 131,000 Квота - 1

10 120-9686499 Діана Олексіївна 150,219 4 183,000 Квота - 2
11 Мельникович Софія Олегівна 190,800 2 179,000

12 Бурлак Ілля Олександрович 184,143 5 191,000

13 Цвілюк Уляна Вадимівна 183,286 4 200,000

14 Ревуцька Ангеліна Богданівна 179,914 4 179,000

15 Кухарець Олександра Андріївна 179,914 4 169,000

16 Гега Богдан Дмитрович 179,457 4 169,000

17 Кондратюк Назар Олегович 178,886 11 179,000

18 Зіневич Даніела Олександрівна 178,571 2 179,000

19 Олексійчук Вікторія Романівна 178,086 5 173,000

20 Григорчук Яна Володимирівна 177,676 3 177,000

21 Михальчук Роман Сергійович 177,294 1 180,000

22 Москалець Анастасія Сергіївна 177,059 4 180,000

23 Поліщук Ярослав Ігорович 176,629 5 173,000

24 Турчак Володимир 
Олександрович 176,600 3 169,000

25 Шаламай Карина Юріївна 176,353 1 180,000

26 Супрунов Роман Костянтинович 176,114 5 169,000

27 Гоков Назар Вадимович 176,057 5 200,000

28 Жук Олександра Василівна 175,735 1 183,000

29 Соловей Матвій Романович 175,543 1 166,000

30 Дех Дарина Ярославівна 175,343 1 169,000

31 Хілімончук Ангеліна Павлівна 175,265 1 183,000

32 Клець Софія Андріївна 174,486 1 150,000

33 Юркевич Яна Юріївна 173,886 3 173,000

34 Головач Софія Георгіївна 173,706 2 186,000

35 Кручок Уляна Андріївна 173,429 1 173,000

36 Максимів Андрій Михайлович 172,914 4 173,000

37 Горбач Софія Олександрівна 171,457 3 157,000

38 Падучак Богдана Валеріївна 170,943 5 152,000

39 Прокопчук Дарина Анатоліївна 170,882 1 170,000

40 Кулик Ярослав Андрійович 170,543 9 151,000

41 Слівінська Анастасія Андріївна 170,382 3 177,000

42 Міхнов Максим Валерійович 170,000 3 173,000

43 Музичук Ангеліна 
Олександрівна 169,543 3 173,000

44 Шлай Софія Андріївна 169,200 1 159,000

45 Рибчак Роман Зіновійович 169,000 5 150,000

46 Данилік Софія Федорівна 168,486 4 153,000



47 Польгун Петро Андрійович 168,206 1 175,000

48 Шифрук Юлія Володимирівна 168,121 3 180,000

49 Кравчук Маргарита 
Олександрівна 167,559 2 177,000

50 Печенюк Дарина Юріївна 167,324 3 177,000

51 Мороз Зоряна Максимівна 166,800 1 173,000

52 Михалюк Соломія Сергіївна 166,143 3 152,000

53 Лобода Яна Дмитрівна 166,029 10 153,000

54 Бахаєва Людмила Русланівна 165,853 1 175,000

55 Варенюк Яна Володимирівна 165,618 5 175,000

56 Кучер Дмитро Олександрович 165,370 2 171,000

57 Янчук Катерина Олександрівна 164,914 3 153,000

58 Мазепа Діана Олександрівна 164,912 3 175,000

59 Кулаков Олександр Андрійович 164,543 3 149,000

60 Лазар Ніколіна Миколаївна 163,829 2 173,000

61 Купрійчук Денис Русланович 163,543 6 153,000

62 Борейчук Олександра 
Вячеславівна 163,229 3 149,000

63 Саєнко Анастасія Павлівна 162,676 1 163,000

64 Джум Павло Юрійович 162,600 2 148,000

65 Черниш Христина Сергіївна 162,486 3 159,000

66 Широковська Марина 
Анатоліївна 162,353 2 160,000

67 Гук Анастасія Анатоліївна 162,030 5 183,000

68 Косинська Софія 
Володимирівна 161,314 1 162,000

69 Клочок Богдан Михайлович 161,314 3 169,000

70 Боярчук Владислава 
Володимирівна 161,265 3 163,000

71 Боднар Дар`я Віталіївна 161,235 2 186,000

72 Павлюк Ростислав Романович 161,114 5 185,000

73 Дерипаско Ангеліна Валеріївна 161,057 2 159,000

74 Линник Софія Олегівна 161,057 3 179,000

75 Бояр Софія Ігорівна 160,943 4 162,000

76 Лановенко Вікторія Олегівна 160,853 2 165,000

77 Заєць Амалія Сергіївна 160,629 3 162,000

78 Мотовилець Анна Тарасівна 160,486 4 173,000

79 Михальчук Леся Олександрівна 160,314 1 159,000

80 Дьоміна Анастасія Русланівна 160,206 9 175,000

81 Карпова Катерина Анатоліївна 160,029 5 177,000

82 Іванюк Каміла Іванівна 159,829 1 155,000

83 Гончарук Діана Вячеславівна 159,657 2 149,000

84 Богдан Лілія Олександрівна 159,629 1 125,000

85 Труш Поліна Вікторівна 159,600 1 159,000

86 Дячук Олександра Олегівна 159,500 1 167,000

87 Шинкаренко Поліна Сергіївна 159,429 8 162,000

88 Бєла Валерія Олегівна 159,343 3 145,000

89 Баліцька Валерія 
Володимирівна 159,029 1 169,000

90 Мичка Тетяна Олександрівна 159,029 2 155,000

91 Хіміч Софія Олегівна 159,029 2 145,000

92 Пріщенко Катерина Василівна 158,971 2 149,000

93 Калівошко Володимир 
Сергійович 158,600 2 148,000

94 Терещук Станіслав 
Володимирович 158,543 3 147,000

95 Снігур Тетяна Василівна 158,486 4 149,000

96 Жужукіна Вероніка Дмитрівна 158,412 2 170,000



97 Жуковська Юліана 
Олександрівна 158,324 1 183,000

98 Костецька Тетяна Вікторівна 158,324 3 159,000

99 Лещенко Софія Олександрівна 158,235 2 172,000

100 Павлюк Діана Олександрівна 158,057 3 153,000

101 Білявська Влада Юріївна 158,000 3 153,000

102 Томчук Ангеліна Сергіївна 157,686 3 150,000

103 Бульба Богдан Михайлович 157,571 1 147,000

104 Шкварун Максим Вікторович 157,143 2 148,000

105 Мельник Яна Сергіївна 157,086 2 152,000

106 Горбатюк Юлія Сергіївна 157,000 3 140,000

107 Тацій Любина Павлівна 156,971 5 179,000

108 Колесник Дарина Євгенівна 156,943 3 159,000

109 Кравчук Владислав 
Олександрович 156,714 3 155,000

110 Максуров Олексій Ігорович 156,257 4 143,000

111 Леоновець Анастасія Олегівна 156,171 4 140,000

112 Мурза Дарина Романівна 155,912 2 165,000

113 Пуха Дарина Володимирівна 155,912 3 165,000

114 Скакальська Анна Олегівна 155,886 1 150,000

115 Свергун Вікторія Андріївна 155,735 8 167,000

116 Шавловська Віолетта 
Едуардівна 155,618 4 163,000

117 Дебела Ангеліна Русланівна 155,600 1 159,000

118 Бокій Костянтин Романович 155,600 1 143,000

119 Шинкарук Катерина Павлівна 155,457 3 134,000

120 Карплюк Вікторія Сергіївна 155,400 5 131,000

121 Кіркова Ангеліна Вадимівна 155,257 2 166,000

122 Рижак Ірина Володимирівна 155,200 1 152,000

123 Філь Олександра Андріївна 155,114 2 152,000

124 Павлюк Світлана Анатоліївна 155,088 1 177,000

125 Кравчук Анна Дмитрівна 154,824 1 160,000

126 Клименко Нікіта Денисович 154,735 5 149,000

127 Момот Аліна Сергіївна 154,686 3 149,000

128 Логин Анастасія Ігорівна 154,571 1 148,000

129 Гончук Анна Юріївна 154,545 1 172,000

130 Андросюк Дарія Олександрівна 154,429 1 151,000

131 120-9711319 Єлизавета 
Олексіївна 154,286 4 151,000

132 Яворська Інна Володимирівна 154,000 7 180,000

133 Богомаз Марія Сергіївна 153,971 3 137,000

134 Кузьмін Павло Сергійович 153,714 3 140,000

135 Бабич Дарина Дмитрівна 153,714 7 137,000

136 Хомич Евеліна Сергіївна 153,529 1 156,000

137 Дерчун Богдана Вікторівна 153,486 1 145,000

138 Мудрик Іван Юрійович 153,457 4 151,000

139 Васик Марія Володимирівна 153,400 8 157,000

140 Фоменко Марія Петрівна 153,382 4 167,000

141 Сердюк Анастасія Миколаївна 153,286 2 143,000

142 Нечая Анастасія Олександрівна 153,257 2 145,000

143 Намчук Владислава Олегівна 153,176 10 152,000

144 Мовчан Олена Володимирівна 153,171 1 150,000

145 Вознюк Оксана Вікторівна 153,091 3 170,000

146 Жирновський Олексій 
Олексійович 152,914 1 159,000

147 Снєгова Маріна Сергіївна 152,840 4 157,000



148 Гайдук Анна Ігорівна 152,788 2 162,000

149 Горобчук Ангеліна 
Олександрівна 152,788 8 170,000

150 Лесік Дарина Миколаївна 152,758 5 165,000

151 Павлюк Дарина Миколаївна 152,686 4 140,000

152 Мостова Катерина Сергіївна 152,571 2 145,000

153 Сінгур Юлія Євгенівна 152,471 2 160,000

154 Андреєва Тетяна Вадимівна 152,429 5 140,000

155 Стремелюк Борис 
Володимирович 152,424 2 150,000

156 Шепетько Анастасія 
Анатоліївна 152,088 3 163,000

157 Волинчук Любов Сергіївна 152,086 10 166,000

158 Шустик Діана Дмитрівна 151,829 2 152,000

159 Коновальчук Зоряна Анатоліївна 151,686 4 131,000

160 Ткач Аліна Геннадіївна 151,686 5 151,000

161 Котович Анастасія 
Володимирівна 151,600 1 155,000

162 Шпарук Оксана Вікторівна 151,486 1 150,000

163 Гусятинський Ярослав 
Олександрович 151,355 2 148,000

164 Ожга Ірина Юріївна 151,206 2 149,000

165 Шаренко Яна Костянтинівна 151,114 2 145,000

166 Гарбарук Мирослав 
Михайлович 151,061 1 143,000

167 Штейна Софія Володимирівна 150,857 4 155,000

168 Ніколайчук Олександр 
Олександрович 150,714 2 162,000

169 Стрілець Ірина Сергіївна 150,657 1 149,000

170 Недбало Єлизавета Михайлівна 150,647 4 170,000

171 Васькевич Вероніка Тарасівна 150,588 1 160,000

172 Власюк Юлія Анатоліївна 150,514 3 145,000

173 Пінчук Іван Геннадійович 150,265 1 157,000

174 Левчук Катерина Русланівна 150,265 4 157,000

175 Смерик Богдан Андрійович 150,257 5 152,000

176 Остапчук Дарина Сергіївна 150,118 2 160,000



Рейтинговий список від 07.08.2025
    Бакалавр, Денна, D8 Право, Право, За кошти фізичних та/або юридичних осіб (рекомендовані 
адресним розміщенням)

№ 
п/п

Прізвище, ім'я, по батькові 
вступника

Конкурсний 
бал

Пріоритетність 
заяви

Оцінка з предмету з найбільшим 
коефіцієнтом для вступників на 

основі ПЗСО та НРК5

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Кисельова Влада 
Володимирівна 180,029 3 169,000

2 Михальчук Роман Сергійович 177,294 3 180,000

3 Москалець Анастасія Сергіївна 177,059 5 180,000

4 Шаламай Карина Юріївна 176,353 2 180,000

5 Жук Олександра Василівна 175,735 6 183,000

6 Дех Дарина Ярославівна 175,343 2 169,000

7 Клець Софія Андріївна 174,486 3 150,000

8 Кручок Уляна Андріївна 173,429 6 173,000

9 Полюхович Мирослава 
Володимирівна 171,829 1 185,000

10 Прокопчук Дарина Анатоліївна 170,882 3 170,000

11 Міхнов Максим Валерійович 170,000 7 173,000

12 Шлай Софія Андріївна 169,200 2 159,000

13 Мороз Зоряна Максимівна 166,800 3 173,000

14 Бахаєва Людмила Русланівна 165,853 2 175,000

15 Дубовець Марія Сергіївна 164,314 6 173,000

16 Шах Андрій Анатолійович 163,914 6 157,000

17 Ломінська Анна Андріївна 162,559 6 167,000

18 Бікус Вікторія Вікторівна 161,514 1 150,000

19 Посільська Наталія Сергіївна 160,714 6 173,000

20 Михальчук Леся Олександрівна 160,314 6 159,000

21 Іванюк Каміла Іванівна 159,829 2 155,000

22 Богдан Лілія Олександрівна 159,629 5 125,000

23 Баліцька Валерія 
Володимирівна 159,029 2 169,000

24 Денисенко Іван Валерійович 158,114 2 155,000

25 Каганець Максим 
Володимирович 157,257 3 179,000

26 Гордовська Юліана Андріївна 156,971 1 177,000

27 Фурсій Олександр Сергійович 156,743 4 159,000

28 Усольцева Вікторія 
Володимирівна 156,571 1 148,000

29 Шишолік Ірина Андріївна 156,543 6 151,000

30 Мурза Дарина Романівна 155,912 3 165,000

31 Божук Ірина Анатоліївна 155,824 1 170,000

32 Ярощук Іванна Олексіївна 155,353 1 170,000

33 Рижак Ірина Володимирівна 155,200 2 152,000

34 Кравчук Анна Дмитрівна 154,824 2 160,000

35 Микитюк Дмитро 
Олександрович 154,636 2 159,000

36 Андросюк Дарія Олександрівна 154,429 2 151,000

37 Шульгіна Анастасія Віталіївна 154,229 1 143,000

38 Чернюк Андрій Віталійович 153,829 1 152,000

39 Хомич Евеліна Сергіївна 153,529 2 156,000

40 Дерчун Богдана Вікторівна 153,486 2 145,000

41 Мовчан Олена Володимирівна 153,171 2 150,000

42 Волинчук Любов Сергіївна 152,086 11 166,000

43 Сабанюк Анастасія Василівна 152,059 1 170,000

44 Федорчук Анастасія Сергіївна 152,000 1 159,000

45 Краковяк Віта Сергіївна 151,912 1 165,000



46 Котович Анастасія 
Володимирівна 151,600 2 155,000

47 Васькевич Вероніка Тарасівна 150,588 5 160,000

48 Пінчук Іван Геннадійович 150,265 2 157,000

49 Остапчук Дарина Сергіївна 150,118 1 160,000



Рейтинговий список від 07.08.2025
    Бакалавр, Денна, D8 Право, Право, За кошти фізичних та/або юридичних осіб (окрім 
рекомендованих адресним розміщенням)

№ 
п/п

Прізвище, ім'я, по батькові 
вступника

Конкурсний 
бал

Пріоритетність 
заяви

Оцінка з предмету з найбільшим 
коефіцієнтом для вступників на 

основі ПЗСО та НРК5

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Мартинюк Софія Ігорівна 184,400 4 194,000

2 Цвілюк Уляна Вадимівна 183,286 10 200,000

3 Бондарчук Анастасія Ігорівна 180,486 7 191,000

4 Ревуцька Ангеліна Богданівна 179,914 8 179,000

5 Гега Богдан Дмитрович 179,457 6 169,000

6 Олексійчук Вікторія Романівна 178,086 6 173,000

7 Вітчук Вадим Романович 177,800 9 200,000

8 Поліщук Ярослав Ігорович 176,629 10 173,000

9 Турчак Володимир 
Олександрович 176,600 6 169,000

10 Лентовська Юлія Анатоліївна 174,257 14 169,000

11 Головач Софія Георгіївна 173,706 7 186,000

12 Максимів Андрій Михайлович 172,914 3 173,000

13 Повзун Оксана Олександрівна 171,500 5 183,000

14 Павлюк Сніжана Анатоліївна 170,429 11 153,000

15 Слівінська Анастасія Андріївна 170,382 8 177,000

16 Костюк Софія Михайлівна 169,914 14 166,000

17 Гамула Анастасія Борисівна 169,857 5 169,000

18 Костюк Діана Василівна 169,286 6 166,000

19 Антонюк Яна Володимирівна 169,171 7 149,000

20 Данилік Софія Федорівна 168,486 10 153,000

21 Кравчук Маргарита 
Олександрівна 167,559 6 177,000

22 Печенюк Дарина Юріївна 167,324 8 177,000

23 Ілляшенко Вікторія 
Олександрівна 167,143 11 155,000

24 Швець Софія Владиславівна 167,088 3 177,000

25 Мельник Дарина Іванівна 166,647 3 162,000

26 Супрун Дарина Єгорівна 166,457 9 148,000

27 120-9840739 Олександра 
Сергіївна 166,343 6 157,000

28 Михалюк Соломія Сергіївна 166,143 7 152,000

29 Лобода Яна Дмитрівна 166,029 11 153,000

30 Кіраль Влада Іванівна 166,000 7 185,000

31 Попадюк Катерина Ігорівна 165,743 11 149,000

32 Староселець Лілія Василівна 165,486 5 147,000

33 Мазепа Діана Олександрівна 164,912 8 175,000

34 Николишин Діана Ростиславівна 164,857 10 143,000

35 Шевчик Влада Олександрівна 164,486 5 179,000

36 120-9678303 Вікторія 
Володимирівна 164,118 6 180,000

37 Вавілова Софія Валеріївна 163,676 4 165,000

38 Баранська Каріна Леонідівна 163,629 4 143,000

39 Подйом Олександра Миколаївна 163,543 2 145,000

40 Гречаниченко Анастасія 
Андріївна 163,514 2 166,000

41 Марченко Софія Олегівна 163,200 14 166,000

42 Руда Марія Петрівна 162,800 14 148,000

43 Проданчук Катерина 
Олександрівна 162,714 6 152,000

44 Черниш Христина Сергіївна 162,486 8 159,000



45 Широковська Марина 
Анатоліївна 162,353 4 160,000

46 Черниш Артем Вікторович 162,057 6 159,000

47 Хаймик Марія Ігорівна 162,029 2 165,000

48 Лихач Роман Богданович 161,486 2 173,000

49 Яцута Юлія Миколаївна 161,235 8 162,000

50 Боднар Дар`я Віталіївна 161,235 10 186,000

51 Линник Софія Олегівна 161,057 4 179,000

52 Тимошенко Анна Андріївна 161,000 13 173,000

53 Лановенко Вікторія Олегівна 160,853 10 165,000

54 Мартищук Анна Василівна 160,824 7 172,000

55 Заєць Амалія Сергіївна 160,629 7 162,000

56 Мотовилець Анна Тарасівна 160,486 9 173,000

57 Дьоміна Анастасія Русланівна 160,206 10 175,000

58 Шмиголь Карина Віталіївна 159,914 4 151,000

59 Динис Ірина Іванівна 159,618 8 163,000

60 Дячук Олександра Олегівна 159,500 5 167,000

61 Дубік Денис Анатолійович 159,486 4 149,000

62 Шинкаренко Поліна Сергіївна 159,429 9 162,000

63 Бєла Валерія Олегівна 159,343 10 145,000

64 Дохненко Аліна Віталіївна 159,257 7 162,000

65 Мичка Тетяна Олександрівна 159,029 5 155,000

66 Пріщенко Катерина Василівна 158,971 6 149,000

67 Лифенко Крістіна Сергіївна 158,706 12 172,000

68 Калівошко Володимир 
Сергійович 158,600 7 148,000

69 Терещук Станіслав 
Володимирович 158,543 6 147,000

70 Сереветник Анастасія 
Олексіївна 158,500 7 165,000

71 Татаренко Анна Олександрівна 158,457 10 152,000

72 Сьох Дарина Василівна 158,412 4 162,000

73 Костецька Тетяна Вікторівна 158,324 5 159,000

74 Лещенко Софія Олександрівна 158,235 7 172,000

75 Бугайчук Оксана Русланівна 158,176 7 170,000

76 Білявська Влада Юріївна 158,000 14 153,000

77 Любинецька Софія Василівна 157,647 3 160,000

78 Демидчик Наталія 
Олександрівна 157,618 8 167,000

79 Пашагар Олександра 
Олександрівна 157,229 4 152,000

80 Мельник Яна Сергіївна 157,086 4 152,000

81 Симонюк Анна Романівна 157,057 11 166,000

82 Іцкович Аліна Костянтинівна 157,000 6 162,000

83 Шило Мирослава Віталіївна 156,971 2 150,000

84 Колесник Дарина Євгенівна 156,943 4 159,000

85 Комарницький Михайло 
Миколайович 156,857 9 155,000

86 Селюк Назар Андрійович 156,543 4 151,000

87 Макарчук Дарина Віталіївна 156,265 7 177,000

88 Леоновець Анастасія Олегівна 156,171 6 140,000

89 Яткевич Яна Миколаївна 156,000 6 152,000

90 Пуха Дарина Володимирівна 155,912 7 165,000

91 Орел Дарина Володимирівна 155,886 12 147,000

92 Свергун Вікторія Андріївна 155,735 10 167,000

93 Дебела Ангеліна Русланівна 155,600 5 159,000

94 Шинкарук Катерина Павлівна 155,457 8 134,000



95 Брендель Анна Юріївна 155,353 10 170,000

96 Безкоровайний Денис 
Олександрович 155,265 4 159,000

97 Кіркова Ангеліна Вадимівна 155,257 6 166,000

98 Полтаріна Марія Сергіївна 155,200 3 166,000

99 Павлюк Світлана Анатоліївна 155,088 12 177,000

100 Колоша Дар`я Ігорівна 155,086 11 162,000

101 Ярмоліцька Олександра 
Віталіївна 155,029 11 167,000

102 Бевза Остап Юрійович 154,743 9 155,000

103 Клименко Нікіта Денисович 154,735 10 149,000

104 Логин Анастасія Ігорівна 154,571 7 148,000

105 Левчук Марко Сергійович 154,514 7 143,000

106 Шишка Олександр Вікторович 154,457 7 157,000

107 Собецька Вікторія Віталіївна 154,176 7 162,000

108 Вдовиченко Владислава 
Вячеславівна 154,176 9 170,000

109 Яворська Інна Володимирівна 154,000 8 180,000

110 Бабич Дарина Дмитрівна 153,714 8 137,000

111 Семенюк Максим Сергійович 153,529 4 156,000

112 Дмитренко Єлизавета 
Миколаївна 153,441 6 145,000

113 Васик Марія Володимирівна 153,400 9 157,000

114 Фоменко Марія Петрівна 153,382 9 167,000

115 Варченко Анна Олексіївна 153,314 9 137,000

116 Сердюк Анастасія Миколаївна 153,286 6 143,000

117 Намчук Владислава Олегівна 153,176 11 152,000

118 Вознюк Оксана Вікторівна 153,091 7 170,000

119 Мартиненко Максим Ігорович 152,800 7 148,000

120 Горобчук Ангеліна 
Олександрівна 152,788 9 170,000

121 Лесік Дарина Миколаївна 152,758 6 165,000

122 Павлюк Дарина Миколаївна 152,686 8 140,000

123 Богачов Владислав Андрійович 152,621 5 154,000

124 Коливушка Софія 
Володимирівна 152,600 3 148,000

125 Мостова Катерина Сергіївна 152,571 6 145,000

126 Островська Дарина Віталіївна 152,559 9 163,000

127 Ізініцька Юлія Владиславівна 152,457 2 155,000

128 Андреєва Тетяна Вадимівна 152,429 12 140,000

129 Стремелюк Борис 
Володимирович 152,424 8 150,000

130 Погинець Софія Андріївна 152,343 6 150,000

131 Шепетько Анастасія 
Анатоліївна 152,088 4 163,000

132 Шустик Діана Дмитрівна 151,829 9 152,000

133 Радчук Владислав Миколайович 151,771 6 131,000

134 Коновальчук Зоряна Анатоліївна 151,686 9 131,000

135 Петровський Владислав 
Валерійович 151,286 2 148,000

136 Зінчук Вікторія Валеріївна 151,265 3 159,000

137 Ожга Ірина Юріївна 151,206 3 149,000

138 Баранович Анна-Марія 
Олександрівна 151,061 4 165,000

139 Терлеєва Ліна Іванівна 150,971 4 157,000

140 Оверко Дарина Сергіївна 150,971 6 153,000

141 Коток Лідія Михайлівна 150,971 9 145,000

142 Лебейчук Богдан Юрійович 150,879 9 167,000



143 Ніколайчук Олександр 
Олександрович 150,714 9 162,000

144 Недбало Єлизавета Михайлівна 150,647 7 170,000

145 Брановський Роман Андрійович 150,571 13 153,000

146 Гончаренко Вікторія 
Володимирівна 150,543 15 149,000

147 Власюк Юлія Анатоліївна 150,514 8 145,000

148 Євтушенко Христина 
Святославівна 150,371 2 149,000

149 Смерик Богдан Андрійович 150,257 10 152,000

150 Нечипорук Ангеліна Богданівна 150,029 8 148,000

151 Кур`ян Соломія Тарасівна 150,029 11 140,000

152 Лупенко Ірина Юріївна 150,000 7 148,000
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